АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020

	№
	1412

	О внесении изменений в постановление  администрации Гороховецкого района  от 13.02.2017  № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Гороховецкого района на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Гороховецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 13.02.2017 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Гороховецкого района на 2017-2021 годы» следующего содержания:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела I. «Паспорт»  изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы 3072,995 тыс.руб.

	Период реализации по годам
	Объем финансирования
	Федеральный

бюджет
	Областной

бюджет
	Местный бюджет

	2017

	-
	-

	2018
	1333,2
	-
	-
	1333,2

	2019
	1255,486
	-
	-
	1255,486

	2020
	254,419
	-
	-
	254,419

	2021
	229,89
	-
	-
	229,89

	Ресурсное обеспечение программы за счет средств местного бюджета подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла

1.2.  Пункт 2.7. раздела VI. «Перечень программных мероприятий»  изложить в следующей редакции:
	Наименование

мероприятия

	Срок

исполнения

	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	В том числе за счет средств
	Исполнители – ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые

результаты

(количественные или качественные показатели)

	район-ного

бюджета
	Внебюджетных

источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.7. Обслуживание тревожной кнопки с выводом на ПЦО-2 в здании администрации Гороховецкого района
	2019

2020

2021
	0,0

9,419
36,340
	0,0

9,419
36,340

	МКУ «Административный центр Гороховецкого района»
	Укрепление антитеррористической защищённости объекта

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района
                              Д.В. Наумов